
9.09.2022 - Powrót do przedszkola po wakacjach w grupie 

,,Pszczółki" 

,,Pszczółki" choć są coraz starsze i mają dużo pracy na zajęciach i w 
książkach. Nadal lubią się ze sobą bawić w swoich kącikach 
zainteresowań lub na przedszkolnym placu zabaw.  

 

 

 

 



 

 



9.09.2022 - "Kicia Kocia" w grupie "Żabki" 

Dzieci z grupy "Żabki" przystąpiły do ogólnopolskiego projektu 
edukacyjnego "Z Kicią Kocią maluchy zmieniają się w zuchy". Projekt 
ten wprowadza dzieci w świat bohaterów poszczególnych opowiadań 
z serii książek A. Głowińskiej pt. "Kicia Kocia", prowadząc 

przedszkolaki po świecie wartości oraz zabawy. W ramach realizacji 
projektu "Żabki" utworzyły w sali "Kącik Kici Koci" oraz zapoznały się z 
pierwszą pozycją książkową - "Kicia Kocia w przedszkolu". Dzięki temu 
wraz z ulubioną kotką przypomniały sobie ramowy rozkład dnia 
w przedszkolu oraz utrwaliły zasady kodeksu przedszkolnego. 

 

 



 

 



 

 

 



9.09.2022 - Zabawy Jeżyków 

Piękna pogoda to okazja do wspólnych gier i zabaw na świeżym 
powietrzu. Dzieci z grupy Jeżyki wyruszyły do ogrodu przedszkolnego, 
aby pobawić się w piasku, domku zjeżdżać ze ślizgawek W sali 
doskonale bawiły się z chustą animacyjną a także malowały farbami 

plakatowymi.  

 

 



 



 

 

 

 

 

 



12.09.2022 - Pierwsze dni w przedszkolu 

Już prawie dwa tygodnie pobytu w przedszkolu za nami ! Dla 
maluszków to dopiero początek wielkiej przygody, a dla starszych 
dzieci kolejny wspaniały rok, który dostarczy wszystkim wielu 
niezapomnianych, radosnych wrażeń. Pierwsze dni upłynęły nam przy 

wspaniałej pogodzie. Wrześniowa aura sprzyjała zabawom na 
przedszkolnym placu zabaw. 

 

 



 

 



 

 



 

 

14.09.2022 - "Żabki" na spacerze 

Dzieci z grupy "Żabki" podczas zajęć utrwaliły zasady 
bezpiecznego przechodzenia przez jezdnię, po czym udały się na 

spacer. Podczas wyjścia dzieci właściwie stosowały się do zasad 
bezpiecznego poruszania się w ruchu ulicznym.  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16.09.2022 - Dzień Kropki 

15 września przedszkolacy przyłączyły się do świętowania Dnia 
Kropki. Tego dnia wszyscy w przedszkolu mieli na sobie ubrania, bądź 
jego elementy w kropki. Obchody dzieci rozpoczęły od obejrzenia 
historii małej dziewczynki. Jej bohaterką jest mała Vashti, która dzięki 

malutkiej kropce i wspaniałej nauczycielce uwierzyła w swoje 
możliwości. Następnie dzieci odkrywały swoje talenty tworząc własne 
znaki. Ich pomysłowość nie miała granic. Powstawały "kropkowe" 
dzieła sztuki. Najważniejszym przesłaniem tego święta jest to, 
iż niezależnie od wieku każdy z nas ma jakiś talent. 

 

 

 



 

 



 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16.09.2022 - Urodziny wrzesień 

Dzień urodzin dla każdego dziecka jest dniem szczególnie ważnym. 
Dzieci świętują swoje urodziny w domu z rodzinami, ale wiele radości 
sprawia im także kiedy mogą bawić się razem ze swoimi kolegami i 
koleżankami w przedszkolu. W piątek w naszym przedszkolu 

obchodziły swoje urodziny dzieci urodzone we wrześniu. Na początku 
dzieci zaśpiewały słynne "Sto lat", złożyły życzenia urodzinowe i 
wręczyły upominek przygotowany przez kolegów i koleżanki z grupy. 
Następnie wszyscy zjedli pyszny tory. Jak zawsze w takim dniu nie 
zabrakło dobrej zabawy. 

 

 



 

 



 



 

 



 

 



16.09.2022 - Bezpieczni przedszkolacy 

W ostatnich dniach przedszkolacy rozmawiali na temat 
bezpieczeństwa na ulicy. Przy wykorzystaniu "Miasteczka Ruchu 
Drogowego " dzieci utrwalały zasady prawidłowego zachowania się na 
drodze poprzez praktyczne ćwiczenia: przechodzenia przez jezdnię z 

sygnalizacją lub bez świateł sygnalizacji. Przedszkolacy wykazali się 
dużą wiedzą i znajomością zasad bezpiecznego zachowania się na 
ulicy. 

 



 

 

 



20.09.2022 - Dzień Przedszkolaka 

"Każdy przedszkolak dobrze wie, 
że kiedy 20 wrzesień zbliża się, 
od najmłodszego, aż po starszaka, 
wszyscy świętują Dzień Przedszkolaka" 

Jak co roku 20 września w naszym przedszkolu obchodziliśmy 
Dzień Przedszkolaka. Z tej okazji dzieci uczestniczyły w wesołych 
zabawach, zajadały się pysznymi tortami, a do domu wróciły z 
niespodziankami. Jednak najlepszą atrakcja okazały się zamki 
dmuchane. Życzymy wszystkim dzieciom radości i uśmiechu na 
twarzy! 

 

 



 



 



 



 



 



 

 

 



 



 

 

21.09.2022 - "Jesienne drzewo" - integracja sensoryczna u 

Rybek. 

W związku z realizacją planu rocznego "Zabawy sensoryczne - 

wielozmysłowe odkrywanie otaczającego świata" grupa Rybek 
wykonała pracę plastyczną. Wstępem do zajęć były zabawy muzyczno 
- ruchowe "Listki." Malowanie dłońmi to doskonałe ćwiczenia 
wspomagające integrację sensoryczną dziecka, w której główną 
metodą jest posługiwanie się ruchem, jako narzędziem 
wspomagania rozwoju psychoruchowego dzieci. Oto nasze dzieło. 

 



 

 

 



 

 

 



22.09.2022 - Wizyta policjanta w przedszkolu 

22 września nasze przedszkole odwiedziła pani policjantka, 
która przybliżyła dzieciom podstawowe zasady bezpiecznego 
poruszania się po drogach oraz przypomniała numery alarmowe. 
Dzieci otrzymały wskazówki, jak zachować się w sytuacji spotkania 

osoby obcej oraz ataku groźnego psa. Przedszkolaki chętnie ćwiczyły 
pozycję "żółwika", która chroni przed atakiem zwierzęcia. Jednak 
największym zainteresowaniem cieszyła się prezentacja wyposażenia 
policyjnego, niezbędnego podczas wykonywania pracy 
policjanta. Przedszkolaki dzieliły się także swoimi doświadczeniami, 
pokazały, że są odpowiedzialne i wiedzą, jak należy się 

 

 



 

 



 



 

 



 

 



 



23.09.2022 - "Wizyta Pani Jesieni w Grupie "Kotków" 

Przyodziana w złotą suknię, barwne liście z koszykiem pełnym 
skarbów. I tak posegregowaliśmy dary, stworzyliśmy piękne prace 
plastyczne oraz potańczyliśmy w rytmie jesiennych piosenek.  

 



 



 

 

27.09.2022 - ,,Jesienna muzykowanie" w Pszczółkach 

Wtorkowe zajęcia minęły w grupie dzieci 5-letnich przede wszystkich 
na słuchaniu jesiennej muzyki, dźwięków deszczu i wiatru. 
Przedszkolacy mieli także możliwość samodzielnie grać i wystukiwać 
rytmy na instrumentach, dopasowywać dźwięki usłyszane do 
instrumentów, śpiewać piosenki i równocześnie grać na instrumencie. 
Przedszkolaki poznały także pojęcia związane z muzyką: orkiestra, 
dyrygent, nuty. Rozmawiały o ciszy i o tym, czy istnieje cisza 
absolutna. Na zakończenie Pszczółki zamieniły się w orkiestrę i 
wspólnie zagrały do ulubionej piosenki pt.,,Malowała jesień". 

 



 

 



27.09.2022 - Spotkanie Jeżyków z Panią Jesień 

Do naszej grupy przyszedł długo wyczekiwany gość- w kolorach brązu 
i czerwieni, w długiej zwiewnej sukience, z koszem kolorowych darów 
- Pani Jesień. Podczas spotkania dzieci utrwaliły cechy 
charakterystyczne nowej pory roku, nazywały dary jesieni. 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

28.09.2022 - Jesienna matematyka u Smerfów 

Smerfy uwielbiają zabawy matematyczne, jak przystało na 
prawdziwych bystrzaków. A kiedy można doskonalić swoje 

umiejętności używając darów Pani Jesieni - to dopiero jest świetna 
zabawa! 

 

 

 

 



 

 

28.09.2022 - Światowy Dzień Jabłka 

Jabłko - może być zielone, czerwone, okrągłe, pachnące i na pewno 
jest niezwykle sycące......Jabłko - jest również pełne witaminek dla 
chłopaków i dziewczynek. Dlatego wszyscy jabłka jemy i Dzień Jabłka 

świętujemy.  W naszym przedszkolu dzieci z grup "Tygryski", Jeżyki" i 
"Żabki" 28 września obchodziły Dzień Jabłka podczas, którego 
wyciskali świeży sok, próbowali jabłka pod różną postacią i 
wykorzystywali jabłko do ciekawych zabaw. To był dzień pełen 
wrażeń! 

 



 

 



 

 

29.09.2022 - XXI Ogólnopolski Dzień Głośnego Czytania w 

grupie Smerfy, Rybki i Żabki. 

Ogólnopolski Dzień Głośnego Czytania to jedno z tych wydarzeń w 
kalendarzu świąt nietypowych, które są zarówno przyjemne jak i 
pożyteczne. Inicjatywa powstała w Polskiej Izbie Książki w 2001r. Z 
tej okazji grupę Smerfy, Rybki i Żabki odwiedziła pani z Biblioteki - 
Oddział dla Dzieci i Młodzieży. Przedstawiła rekwizyty dzieciom, które 
kojarzą się z czytaniem książek, a następnie przeczytała bajkę pt. 
"Bajkołapek na dobranoc." Rybki wykonały także zakładkę do 
książek.  

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 

 

 

 

 



30.09.2022 - Dzień Chłopaka 

"W kalendarzu wielka draka, 
30 września- Dzień Chłopaka, 
My dziś o Was pamiętamy, 
I życzenia Wam składamy !" 

30 września w naszym przedszkolu obchodziliśmy Dzień Chłopaka. Z 
tej okazji panie razem z dziewczynkami przygotowały specjalne 
krawaty "Super Chłopaka", które wręczyły po zaśpiewaniu "Sto lat" i 
złożeniu życzeń. Nie zabrakło również wspaniałych konkursów, gier i 
zabaw tanecznych. Był to dzień pełen wrażeń, atrakcji oraz dobrej 
zabawy. 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 



 


